
UCHWAŁA NR L/970/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Ślesin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1), w związku z §10 ust.2 pkt.2 lit. „b” Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U.z 
2013 r. poz. 501 z późn. zm. z 2014 r. poz. 665) uchwala się , co następuje:

§ 1. Zatwierdzić Plan Odnowy Miejscowości Ślesin, przedstawiony przez samorząd wiejski sołectwa Ślesin.

§ 2. Plan Odnowy Miejscowości Ślesin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1] Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2013 r. poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

Id: 38E3E97C-174B-4A38-9DF9-6DF943999914. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt.2 lit. „b” Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 14 lutego

2008 roku, w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach

Działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, jednym z

załączników do wniosku jest Plan OdnowyMiejscowości zatwierdzony przez Radę Miejską.

W związku z powyższym podjęcie uchwały umożliwia ubieganie się o dofinansowanie projektu

unijnego realizowanegow Ślesinie.

Id: 38E3E97C-174B-4A38-9DF9-6DF943999914. Uchwalony Strona 1




